
Uchwała Nr XL/363/2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 27 maja 2009 r.

w  sprawie  przystąpienia  wspólnie  z  Województwem  Pomorskim  oraz 
Ministerstwem Sportu i Turystyki do porozumienia „Moje boisko ORLIK 
2012”.

Na podstawie art.18 ust.1, art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz  art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Rada  Miasta  Starogard  Gdański  upoważnia  Prezydenta  Miasta  do 

przystąpienia wspólnie z Województwem Pomorskim oraz Ministerstwem 
Sportu i Turystyki do programu pn. „Moje boisko ORLIK 2012” w celu 
pozyskania przez Gminę Miejską Starogard Gdański dofinansowania na 
budowę boiska wielofunkcyjnego przy Publicznym Gimnazjum nr 2 w 
Starogardzie Gdańskim.

2. Szczegóły przystąpienia do programu, o którym mowa w ust. 1 określone 
zostaną  w  porozumieniu  zawartym   pomiędzy  Województwem 
Pomorskim, Ministerstwem Sportu i Turystyki i Gminą Miejską Starogard 
Gdański.

§ 2
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Starogard 
Gdański.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta 
       Starogard Gdański

Piotr Cychnerski



Uzasadnienie

W związku z możliwością uzyskania dofinansowania ze środków będących w 

dyspozycji  Marszałka  Województwa  Pomorskiego  oraz  środków  budżetu 

centralnego państwa pozostających w gestii Ministerstwa Sportu i Turystyki na 

inwestycję  budowy  boiska  „Moje  boisko  ORLIK  2012”  przy  Publicznym 

Gimnazjum nr 2 w Starogardzie Gdańskim, zasadne jest przystąpienie do w/w 

programu i uzyskanie powyższych dotacji. 

Inwestycja  dofinansowana  jest  w  1/3  przez  Województwo  Pomorskie,  1/3  z 

dotacji  budżetu centralnego poprzez Ministerstwo Sportu i  Turystyki  i  resztę 

proporcjonalnie do kwoty wynikłej z przetargu jako wkładu Gminy Miejskiej 

Starogard Gdański.

Zakładana w programie „Moje boisko ORLIK 2012” ogólna suma inwestycji 

wynosi ok. 1,1mln złotych.


